安心帽販売 御中

「ほっと安心帽® カラー帽」を、下記のとおり発注します。

 小計 合計数

レッド オレンジ イエロー グリーン
ロイヤル
ブルー

ネイビー ピンク
ライト

グリーン
サックス
ブルー

パープル ローズ エメラルド

Ｓ × × × × × ×

Ｍ

Ｌ

希望納期 　　２０２＿ 年　　　　月　　　　日 （□希望納期指定、 □希望納期前の納期でも可）

  Ｓサイズは、レッド、オレンジ、イエロー、ピンク、ライトグリーン、サックスブルーの６色で、 × のカラー設定はございません。
　カラー、サイズ別のご必要数とご希望納期を上欄 にご記入下さい。また、希望納期の□欄にチェックをお願いします。
　合計数20個以上は送料無料ですが、合計数20個未満には別途送料がかかります。（一例 関東：900円(税別)）
　標準価格　2,500円(税別)

お申込み日 　　２０２＿ 年　　　　月　　　　日

ふりがな

園名

ふりがな

代表者名（又はご担当者様）

住所 〒

納入先 〒

電話番号 － 　 －

FAX － 　 －

メールアドレス

その他・ご要望事項等

　【お問い合わせ先】

　　　代表　　　　川井 豊 TEL：090-8644-5654　FAX：042-563-8907　メール：anshinbou@gmail.com
　　営業部長　西村 洋一 TEL：070-6518-1168　FAX：042-673-2076

　 【本社】 　 〒207-0022 東京都東大和市桜が丘2-215-12-1205
　 【東京事務所】 〒192-0046 東京都八王子市明神町4-2-10 タック八王子702 アルファアテンド㈱内

（52cm）

（54cm）

（56cm）

（ご住所と同じであればご記入は不要）

ＦＡＸ　０４２-５６３-８９０７
お手数ですが、ＦＡＸまたはメールにてご送付下さい。

受領確認でき次第、出荷手配致します。

「ほっと安心帽® カラー帽」 注文書

カ ラ ー

サイズ